
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 18.07.2025г. № 1797 «О создании 
комиссии по осмотру брошенных, разукомплектованных 
транспортных средств, расположенных на 
территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с Положением о порядке выявления, перемещения, 
хранения брошенных разукомплектованных транспортных средств, 
расположенных на территории общего пользования Кыштымского 
городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа от 21.06.2018 № 436,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кыштымского 

городского округа от 18.07.2025 г. № 1797 «О создании комиссии по осмотру 
брошенных, разукомплектованных транспортных средств, расположенных на 
территории Кыштымского городского округа» следующее изменение:

приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Лукину М. А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа 
Добрецкого Ю.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Подписан:
•Эаиша..

Глава Кыштымского городского округа А.А. Заикин
Алексанович
Д Р°ВИЧ 2026-02-1

0 11:13:06



Приложение 1
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа
о т« 18» 07 2025 г. № 1797

Состав комиссии по осмотру брошенных, разукомплектованных 
транспортных средств, расположенных на территории Кыштымского

городского округа

Председатель комиссии:
Добрецкий Ю.Ю. -  первый заместитель Главы Кыштымского 

городского округа;
Заместитель председателя комиссии:
Лукина М.А. — начальник Управления городского хозяйства 

администрации Кыштымского городского округа;
Члены комиссии:
Бочегова О.Ю. -  начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа;

Зябликова Н.А. -  заместитель начальника правового управления 
администрации Кыштымского городского округа;

Еловик С.В. -  исполняющий обязанности начальника отдела 
благоустройства, строительства, дорожного хозяйства и транспорта 
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа, секретарь комиссии.

Первый заместитель Г лавы Кыштымск 
городского округа


